
КРАСНОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  05 июня 2020 года № 05/18  

г. Красноуральск 

О формировании участковой избирательной комиссии  участка № 2046
для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации в месте временного
пребывания участников голосования – ГБУЗ Свердловской области

«Красноуральская городская больница»

В соответствии с пунктом 2.5 Порядка  общероссийского голосования

по  вопросу  одобрения  изменений  в  Конституцию Российской  Федерации,

утвержденного постановлением ЦИК России от 02.06.2020 г. № 250/1840-7,

Красноуральская  городская  территориальная  избирательная  комиссия

Р Е Ш И Л А :

1. Сформировать участковую избирательную комиссию участка №2046

в количестве 3 члена комиссии с правом решающего голоса  для проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской  Федерации  в  месте  временного  пребывания  участников

голосования  –  ГБУЗ  Свердловской  области  «Красноуральская  городская

больница». 

2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии  участка №

2046  из  резерва  составов  участковых  избирательных  комиссий,

сформированного для территории городского округа Красноуральск, членов

комиссии с правом решающего голоса:

- Язвенко Ольгу Николаевну, 

- Михайлову Анастасию Сергеевну,



- Михайлову Марину Сергеевну.

3.  Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

участка № 2046 Язвенко Ольгу Николаевну.

4.  Председателю  участковой  избирательной  комиссии  Язвенко  О.Н.

провести  первое  организационное  заседание  участковой  избирательной

комиссии не позднее 8 июня 2020 года. 

5.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской области, органам местного самоуправления городского округа

Красноуральск,  участковым  избирательным  комиссиям  и  разместить  на

официальном  сайте  Красноуральской  городской  территориальной

избирательной комиссии. 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

комиссии Федорову Г.М. 

     Председатель
Красноуральской городской

территориальной избирательной
комиссии

С.А. Старкова

Секретарь
Красноуральской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.М. Федорова

2


